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Nasz znak: ZP-271/1/2012 Dzwierzuty, dnia 24.01.2012 r.

Wszyscy Wykonawcey biorgey udzial w postgpowaniu

Dot. Zaméwienia publicznego znak: ZP-271/1/2012 — Budowa sali gimnastycznej w Orzynach.

Dzialajac na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych informujemy, iz w dniu 23 stycznia
2012 r. wplyngto nast¢pujace zapytanie dot. postgpowania:

Odpowiedzi zostaly umieszczone pod pytaniami.

Pytanie:
Roboty sanitarne :

|.W zwiazku z koniecznoscia uwzglednienia w cenie ofertowej (ryczaltowej) dodatkowych prac
opisanych w punkcie 5.3 Opisu technicznego do projektu branzy sanitarnej a zwiagzanych z istniejacymi
obiektami (szkota i biblioteka) ,czyli:

a. zdemontowanie urzadzef istniejacej kottowni wraz z orurowaniem

b. zamiang centralnego uktadu odpowietrzania na odpowietrzniki indywidualne

¢. wymiana zawordw grzejnikowych na zawory termostatyczne

d. ptukanie istniejacej instalacji c.o.

Prosimy o uzupetnienie SIWZ o brakujaca dokumentacje ( inwentaryzacjg instalacji c.0.) i przedmiary
robot lub wytaczenie z zakresu oferty.

Odpowiedz:

Opisane w pkt 5.3 dodatkowe prace sa poza zakresem oferty a dotycza dostosowania istniejacej instalacji
c.0. budynku szkoly i biblioteki do nowego zasilania w ciepto z likwidacja istniejacych kotlowni.

Pytanie:

Czy nalezy przewidzie¢ biaty montaz dla osb niepetnosprawnych (umywalki , ustepy , baterie ). Jezeli
nalezy wycenié w ofercie bialy montaz dla 0sob niepetnosprawnych ,to prosimy o podanie ilosci , typu i
danych technicznych oraz prosimy uzupetni¢ przedmiar robot ).

Odpowiedz:
Bialy montaz dla NPS zostat ujety w ramach dziatu 19 kosztorysu i uj¢to w nim: dwa ustgpy z

uchwytami, dwie umywalki z uchwytami, dwa siedziska z uchwytami.

Pytanie:

W przedmiarach na sie¢ c.o. nie uwzgledniono przytacza sieci cieplnej do istniejacego budynku
biblioteki . Czy nalezy je doliczy¢ . Jezeli tak to prosimy o podanie podstawy wyceny, ilosci robot oraz
nr poz. ktorej nalezy uwzgledni¢ w/w przylacze.

Odpowiedz:

W ofercie nalezy ujaé przylacze sieci cieplnej do budynku biblioteki z rur 2x27/110 dtugosci tacznej
24,1m wg profilu zalaczonego do projektu budowlanego.

Pytanie:
Roboty Budowlane :

Prosimy o uzupehienie dokumentacji o wykaz stali ksztaltowej na konstrukeje dachu Sali
gimnastycznej i konstrukcje naczynia wzbiorczego.



Odpowiedz:
Wykaz stali dla kratownicy i konstrukeji naczynia wzbiorczego przedstawiono w specyfikacji ST-B.06.
Natomiast dlugosé¢ ptatwi i wymian - dwuteownik PE120 - 4.1Mg,stezen z katownika 45x45x5 - 0.86Mg.

Pytanie:

Jakiego koloru ma by¢ stolarka okienna i drzwiowa aluminiowa i PCV. W jakiej okladzinie nalezy
wycenié stolarke drzwiowa wew. drewniang oraz jakie przyja¢ do wyceny oscieznice ( stale ,regulowane |
stalowe czy drewniane).

Odpowiedz:

Zgodnie ze ST-B.10.wszystkie elementy aluminiowe wg pkt 2.1.2..elementy drewniane wg pkt 2.3.
Natomiast wg pkt 1.3.specyfikacji proponowalismy aby inwestor okreslit rodzaj materialu stolarki.
Oscieznice proponujemy przyjac jako stalowe stale.

Pytanie:

W zalaczniku nr 8 do Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robét - architektura, brakuje
pozycji B.09 Pokrycie Dachow (pozycja ta znajduje si¢ w spisie tresci do specyfikacji, ale brak jest pliku
PDF). Prosz¢ o umieszczenie zatacznika na stronie gminy.

Odpowiedz:
Umieszczamy na naszej stronie brakujace pozycje do Specyfikacji.

Wajt Gminy Dzyierzuty




